PEDRO BUSTOS CH.
ABOGADO

Senor, _ ]
JUEZ 46 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C

E..S..D

Referencia: Proceso Ejecutivo del BANCO DE BOGOTA contra
DIANA VICTORIA MORALES RUBIO.

Radicado: 2019 - 0449

Asunto:  LIQUIDACION DE CREDITO.

PEDRO BUSTOS CHAVES, actuando como apoderado de la parte demandante,
con el respeto acostumbrado, me permito allegar a su despacho la liquidacién de
crédito, conforme a lo ordenado en auto del 11 de diciembre de 2019.

PAGARE No. 357813877 VALOR
CAPITAL MAS INTERESES DE MORA $40.352.678,82

Solicito que se incluya el valor de las costas ordenado por el Despacho.

Del Sefior Juez
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Deudor:
pagare:

fo ot

LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA VICTORIA MORALES RUBIO Deudor:

No. 357813877

Tasa
Tasa nominal

anual
mensual pactada

I >5> Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
fee de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

CAPITAL: 31.310.757,00
I
VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA | TASA[ TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectivg Efectiva |Nomma Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias| Liq Intereses | ABONOS | Saldo Intereses Saldo de Capital mas
Anual I Intereses
31.310.757,00 | 31.310.757,00
31.310.757,00 0,00 31.310.757,00
13-mar.-19  31-mar.-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 31.310.757,00 18 403.593,50 403.593,50 31.714.350,50
01-abr.-19  30-abr.-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 31.310.757,00 30 671.1086,50 1.074.700,01 32.385.457,01
01-may.-19  31-may.-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 31.310.7567,00 30 671.726,34 1.746.426,34 33.057.183,34
01-jun-19  30-jun.-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 31.310.757,00 30 670.486,54 2.416.912,88 33.727.669,88
01-jul.-19 314ul.-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 31.310.757,00 30 669.866,44 3.086.779,32 34.397.536,32
01-ago.-19  31-ago.-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 31.310.757,00 30 671.1086,50 3.757.885,82 35.068.642,82
01-sep.-19  30-sep.-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 31.310.757,00 30 671.106,50 4.428.992,32 35.739.749,32
01-oct-19  31-oct.-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 31.310.757,00 30 664.279,60 5.093.271,92 36.404.028,92
01-nov.-19  30-nov.-19 19,03% 28,56% 2,11% 0,00% 2,11% 31.310.767,00 30 662.104,03 5.755.375,96 37.066.132,96
01-dic~19  31-dic.-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 31.310.757,00 30 658.370,70 6.413.746,66 37.724.503,66
O1-ene.-20 31-ene.-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 31.310.757,00 30 654.009,08 7.067.755,74 38.378.512,74
01-feb.-20 29 de feb de 20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 31.310.757,00 30 663.036,62 7.730.792,36 39.041.549,36
01-mar.-20 31 de mar de 20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 31.310.757,00 30 659.615,68 8.380.408,03 39.701.165,03
01-abr.-20 30 de abr de 20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 31.310.757,00 30 651.513,78 9.041.921,82 40.352.678,82
SUBTOTALES: >>>>; 31.310.757,00 : 408; 9.041.921,82 | 9.041.921,82 } 40.352.678,82
CAPITAL 31.310.757,00
INTERESES 9.041.921,82

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

40.352.678,82

capital



